CERTIFICADO DE CALIDAD o ST T
MILL TEST REPORT

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA 14183
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET DiA MES ARO
5 4 2019

ROMAKM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 {81)

8215 8330

CLIENTE/DIRECCION =~ No.PEDIDO = - - NORMADECALIDAD
- CLIERIE : o OB = MERP.O. o

~ CUSTOMER / ADDRESS -~ oRDERH = CUSTO _?;ro. - ASTM QUALITY STD

PLESA ANAHUACY CIAS, S. A, DEC. V. 1200325018 28169 ASTM CS TYPE B A653

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 COL. SAN FRANCISCO CHILPAN _ AB53M, A924/A924M

54940 TULTITLAN EDO. DE MEX. §537

> = £ B2 > =7 - oz 2 o
A48734G11 9, ; - G-60 | Flor Reg. Pasivado |- 919 ; 191931

A48737G21 - G-60 Flor Reg. Pasivado g 490309

A48769G11 ] 22 | 1219.2| 48.000 | 0.7645 | 0.0301 | G-60 | Flor Reg.Pasivado | 6,535 | 14,407| 919 } 3,015 60 390773 X :
A48782G21 | 22 | 12192 48.000 | 0.7755 | 0.0305 | G-60 | Flor Reg.Pasivado | 6,530 | 14,396| 918 | 3,012 58 191930 0.0550 | 0.180Q | 0.0188 | @.0120 | d.0432 |- ivus
A48782G22 | 22 | 12192 48.000 | 0.7823 | 0.0308 | G-60 | Flor Reg. Pasivado | 6,545 | 14,429} 918 | 3,012 53 191930 | 0.0ss0-1 Boaseo {TUGIES [ 00120 | 0.0430 | 1008

Total: 32,665
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